
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

URBROJ: 64-200-3-605/1-2012.            Pravil.o stud.na predd.i dipl.st.12.12.12. 

Zagreb, 12. prosinca 2012. 

 

 

Na temelju članka 50. Statuta Građevinskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, Fakultetsko vijeće 

Građevinskog fakulteta na 161. redovitoj sjednici održanoj 12. prosinca 2012. donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Prihvaća se Izmjena i dopuna Pravilnika o studiranju na preddiplomskom i diplomskom 

studiju Sveučilišta u Zagrebu Građevinski fakultet. 

 

2. Tekst Izmjena i dopuna Pravilnika nalazi se u prilogu. 

 

 

 

  

       D E K A N I C A 

 

 

 

       Prof. dr. sc. Vesna Dragčević 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                               Prav. o stud. na pred. i dipl.st. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta Fakultetsko vijeće na 

161. redovitoj sjednici 12. prosinca 2012. godine donijelo je  

 

 

Pravilnik o izmjenama Pravilnika o studiranju na preddiplomskom i diplomskom studiju 

Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o studiranju na preddiplomskom i diplomskom studiju Sveučilišta u Zagrebu 

Građevinskog fakulteta kojeg je donijelo Fakultetsko vijeće na 131. redovitoj sjednici održanoj 24. 

rujna 2008. godine u članku 16. točka 2. mijenja se i glasi: 

Student je dužan u roku od 15 dana od nastanka događaja temeljem kojeg ima pravo na mirovanje 

obveza podnijeti prijavu  u studentsku referadu. 

Ako je razlog prava na mirovanje bolest, student je dužan unutar 30 dana javiti se nadležnom 

studentskom liječniku. 

Pisani zahtjev za ostvarivanje prava na mirovanje obveza s odgovarajućom dokumentacijom 

podnosi se u pravilu u prvom tjednu jesenskih ispitnih rokova. 

Fakultet će nakon što razmotri navode i zahtjeve s odgovarajućom dokumentacijom donijeti 

rješenje kojim se zahtjev usvaja ili odbija. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o studiranju na preddiplomskom i diplomskom studiju 

Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta stupa na snagu danom objavljivanja na oglasnoj 

ploči Fakulteta. 

 

 

 

URBROJ: 64-200-3-631/1-2012. 

Zagreb, 12. prosinca 2012. 

 

 

DEKANICA 

 

 

 

 

     Prof.dr.sc. Vesna Dragčević 

 

 

 

 

 

 

 


